[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 марта 2023 года
	№ 447

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие спорта в городе Онега (2021-2024 годы)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2019 года № 141
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие спорта в городе Онега (2021-2024 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 октября 2020 года № 1347, изменения согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместилеля главы администрации по социальным вопросам Данюкову Е.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 01 марта 2023 года № 447
Изменения в муниципальную программу
«Развитие спорта в городе Онега (2021-2024 годы)»
1. Таблицу 1 «Перечень мероприятий Программы» муниципальной программы «Развитие спорта в городе Онега (2021-2024 годы)» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	2021
	2022
	2023
	2024
	Показатель результата реализации мероприятия

	1.
	Заливка и содержание городского открытого катка
	Отдел культуры, туризма и спорта
МКУ «Благоустройство»

	Бюджет МО «Онеж-
ское»
	1217,10
	313,7
	291,2
	302,8
	309,4
	Количество действующих открытых катков в зимний период

	2
	Заливка и содержание хоккейного корта
	Отдел культуры, туризма и спорта

	Бюджет МО «Онеж-
ское»
	768,5
	118,1
	312,0
	162,3
	176,1
	Увеличение доли жителей города Онеги, систематически занимающихся физической культурой и спортом,
до 37 %

	3
	Содержание и текущий ремонт хоккейного корта
	Отдел культуры, туризма и спорта

	Бюджет МО «Онеж-
ское»
	775,9
	447,0
	0,0
	162,2
	166,7
	Количество действующих открытых хоккейных кортов в зимний период

	4
	Приобретение и установка футбольных ворот
	Отдел культуры, туризма и спорта
МКУ «Благоустройство»
	Бюджет МО «Онеж-
ское»
	87,0
	0,00
	87,0
	0,00
	0,00
	Установлена 1 пара футбольных ворот

	Итого:
	2848,5
	878,8
	690,2
	627,3
	652,2

* В течение периода реализации Программы объемы финансирования могут уточняться.
2. Таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации программы»
«Развитие спорта в городе Онега (2021-2024 годы)»
изложить в следующей редакции:
5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации Программы
«Развитие спорта в городе Онеге (2021-2024 годы)»
	Наименование Программы

	Источники финансирования Программы
	Объем финансирования по годам, тыс.рублей

	«Развитие спорта в городе Онеге
(2021-2024 годы)»

	2021
	2022
	2023
	2024

	Бюджет
МО «Онежское»
	878,8
	690,2
	627,3
	652,2

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

* В течение периода реализации Программы объемы финансирования могут уточняться

0223030104470
0223030104470